Producent szaf RACK i obudów
metalowych własnej konstrukcji
SZAFY RACK
SZAFY WISZĄCE
ROZDZIELNICE INTERNETOWE
OBUDOWY METALOWE
AKCESORIA
2

E RACK
19” STOJĄCE
WYMIARY I DANE TECHNICZNE
Symbol
Wysokość
[U]
Wysokość
[mm]
Szerokość
[mm]
Głębokość
[mm]
Światło
w drzwiach
[mm]
SSR-47-600x600 47 2160 600 600 2089
SSR-47-600x800 47 2160 600 800 2089
SSR-47-600x1000 47 2160 600 1000 2089
SSR-47-600x1200 47 2160 600 1200 2089
SSR-47-800x600 47 2160 800 600 2089

Widok tył Widok bok Dach PodłogaWidok przód
WYMIARY I DANE TECHNICZNE
Symbol
Wysokość
[U]
Wysokość
[mm]
Szerokość
[mm]
Głębokość
[mm]
Światło
w drzwiach
[mm]
SSR-42-600x600 42 2000 600 600 1867
SSR-42-600x800 42 2000 600 800 1867
SSR-42-600x1000 42 2000 600 1000 1867
SSR-42-600x1200 42 2000 600 1200 1867
SSR-42-800x600 42 2000 800 600 1867

E RACK
19” STOJĄCE
WYMIARY I DANE TECHNICZNE
Symbol
Wysokość
[U]
Wysokość
[mm]
Szerokość
[mm]
Głębokość
[mm]
Światło
w drzwiach
[mm]
SSR-32-600x600 32 1520 600 600 1422
SSR-32-600x800 32 1520 600 800 1422
SSR-32-600x1000 32 1520 600 1000 1422
SSR-32-600x1200 32 1520 600 1200 1422
SSR-32-800x600 32 1520 800 600 1422

Widok tył Widok bok Dach PodłogaWidok przód
WYMIARY I DANE TECHNICZNE
Symbol
Wysokość
[U]
Wysokość
[mm]
Szerokość
[mm]
Głębokość
[mm]
Światło
w drzwiach
[mm]
SSR-24-600x600 24 1200 600 600 1067
SSR-24-600x800 24 1200 600 800 1067
SSR-24-600x1000 24 1200 600 1000 1067
SSR-24-600x1200 24 1200 600 1200 1067
SSR-24-800x600 24 1200 800 600 1067

 | Konstrukcja szafy o szerokości 600 mm i 800 mm
WYMIARY I DANE TECHNICZNE
Symbol
Wysokość
[U]
Wysokość
[mm]
Szerokość
[mm]
Głębokość
[mm]
Światło
w drzwiach
[mm]
SSR-19-600x600 19 960 600 600 844
SSR-19-600x800 19 960 600 800 844
SSR-19-600x1000 19 960 600 1000 844
SSR-19-600x1200 19 960 600 1200 844
SSR-19-800x600 19 960 800 600 844
SSR-19-800x800 19 960 800 800 844
SSR-19-800x1000 19 960 800 1000 844
SSR-19-800x1200 19 960 800 1200 844
SSR-15-600x600 15 785 600 600 667
SSR-15-600x800 15 785 600 800 667
SSR-15-600x1000 15 785 600 1000 667
SSR-15-600x1200 15 785 600 1200 667
SSR-15-800x600 15 785 800 600 667
SSR-15-800x800 15 785 800 800 667
SSR-15-800x1000 15 785 800 1000 667
SSR-15-800x1200 15 785 800 1200 667
SSR-12-600x600 12 650 600 600 533
SSR-12-600x800 12 650 600 800 533
SSR-12-600x1000 12 650 600 1000 533
SSR-12-600x1200 12 650 600 1200 533
SSR-12-800x600 12 650 800 600 533

ISZĄCE
WYMIARY I DANE TECHNICZNE
Symbol
Wysokość
[U]
Wysokość
[mm]
Szerokość
[mm]
Głębokość
[mm]
Światło
w drzwiach
[mm]
Szafy dystrybucyjne z bokami stałymi
SDR-6-400 6 365 600 400 267
SDR-6-500 6 365 600 500 267
SDR-6-600 6 365 600 600 267
Szafy dystrybucyjne z bokami otwieranymi
SDR-6-400-B 6 365 600 400 267
SDR-6-500-B 6 365 600 500 267
SDR-6-600-B 6 365 600 600 267
Dodatkowe wyposażenie – kaseta uchylna
KU-6 6 365 600 120 267
SZAFA DYSTRYBUCYJNA SDR-6 WISZĄCA
Widok tył Widok bok Dach/PodłogaWidok przód
Dodatkowe wyposażenie
KU-Widok tył KU-Widok bok KU-Dach/PodłogaKu-Widok przód Otwierany bok
WYMIARY I DANE TECHNICZNE
Symbol
Wysokość
[U]
Wysokość
[mm]
Szerokość
[mm]
Głębokość
[mm]
Światło
w drzwiach
[mm]
Szafy dystrybucyjne z bokami stałymi
SDR-9-400 9 500 600 400 400
SDR-9-500 9 500 600 500 400
SDR-9-600 9 500 600 600 400
Szafy dystrybucyjne z bokami otwieranymi
SDR-9-400 9 500 600 400 400
SDR-9-500 9 500 600 500 400
SDR-9-600 9 500 600 600 400

CE
WYMIARY I DANE TECHNICZNE
Symbol
Wysokość
[U]
Wysokość
[mm]
Szerokość
[mm]
Głębokość
[mm]
Światło
w drzwiach
[mm]
Szafy dystrybucyjne z bokami stałymi
SDR-12-400 12 635 600 400 533
SDR-12-500 12 635 600 500 533
SDR-12-600 12 635 600 600 533
Szafy dystrybucyjne z bokami otwieranymi
SDR-12-400-B 12 635 600 400 533
SDR-12-500-B 12 635 600 500 533
SDR-12-600-B 12 635 600 600 533
Dodatkowe wyposażenie – kaseta uchylna
KU-12 12 635 600 120 533
SZAFA DYSTRYBUCYJNA SDR-12 WISZĄCA
Dodatkowe wyposażenie